МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5»

ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

13 октября 2023 года № 212-од

пос. Кумская Долина

Об организации творческой группы в 2023-2024 учебном году

 В целях реализации государственной политики в сфере

образования, стратегии развития муниципальной системы образования

Левокумского муниципального округа в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  Положение о творческих группах учителей (Приложение1)
2. Организовать творческую группу учителей, направленную на

решение тактических задач по улучшению качества образования в 2023-2024

учебном году (Приложение 2).

3. Творческой группе в своей деятельности руководствоваться

Положением о творческих группах учителей.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор                                                                                              Н.В. Кизим

Приложение 2

К приказу МКОУ СОШ №5

№ 212 от 13.10.2023 года

Состав творческой группы учителей, направленной на решение
тактических задач по улучшению качества образования

в 2023-2024учебном году

№ ФИО ответственного

специалиста

Должность

1

   2

   3

Кизим Наталья Викторовна

Кашина Ольга

Александровна

Пушечкина Светлана

Фѐдоровна

Директор школы

Заместитель директора по УВР

Заместитель директора по ВР

   4

5

Лебедкова Татьяна

Андреевна

Резинкина Любовь

Владимировна

Учителя русского языка и литературы

МКОУ СОШ № 5 п. Кумская Долина

6

   7

Кикта Татьяна Кузьминична

Батищева Юлия Юрьевна

Учителя математики

МКОУ СОШ № 5  п. Кумская Долина

8 Батрак Ольга Владимировна Учитель биологии и географии  МКОУ

СОШ№ 5 п. Кумская Долина

9 Киселева Анна

Владимировна

Учитель истории и обществознания МКОУ

СОШ № 5 п. Кумская Долина

10 Кашина Ольга

Александровна

Учитель физики МКОУ СОШ № 5

п. Кумская Долина

11 Батищева Юлия Юрьевна Учитель предмета «финансовая

грамотность»  МКОУ СОШ № 5

п. Кумская Долина